
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FERNANDA DIAS LEITE 165090 2016 IDEAL CLUBE/MG 00:32.16
3 MARIAH PIRES TEMPESTA 158527 2015 PEIXINHO DOURADO 00:17.73
4 CAROLINA ARCOS CARVALHO 160347 2015 COL. SAO JOSE/MG 00:21.77
5 LAIS ROMAO DIAS 165091 2016 IDEAL CLUBE/MG 00:33.08

2 ª SÉRIE

2 LAVINIA DONATO GARCIA 165292 2016 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
3 THALITA CARVALHO SILVEIRA 165286 2016 W ACADEMIA 99:99.99
4 LAURA PELEGRINI BATISTA 165308 2015 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA2 MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 AYLA SWERTS LIMA 165095 2014 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA3 PETIZ 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAELLY BARBOSA CORREA 164826 2012 IDEAL CLUBE/MG 00:21.39
2 ANA LAURA DE SOUZA RIBEIRO 160918 2012 W ACADEMIA 00:17.90
3 MANUELA DOMITH ZAIDAN 160919 2012 W ACADEMIA 00:16.57
4 ANITA CARVALHO SILVEIRA 160761 2012 W ACADEMIA 00:17.67
5 MILENA ARANTES PALMA 160760 2012 W ACADEMIA 00:18.48

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA4 INFANTIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA PIMENTEL SILVEIRA 164450 2010 W ACADEMIA 00:19.60

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA5 ABSOLUTO. 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZA BRASIL INITHERIO 160920 2007 W ACADEMIA 00:18.50
4 AMANDA SOUZA MANSUR 160923 2008 W ACADEMIA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

de 1719/05/2023 07:29:59Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 1

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JORGE HENRIQUE SANTOS 165293 2015 W ACADEMIA 99:99.99
3 LUAN PATRICK SILVA 165134 2015 PEIXINHO DOURADO 00:41.72
4 LUCAS SILVESTRE DE SOUZA 165218 2017 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
5 MATHEUS RODRIGUES 165135 2017 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOAO HUGO MELLO 165136 2016 PEIXINHO DOURADO 00:29.29
2 MATEUS VITALIANO BENFICA 163050 2016 CAMPESTRE - 00:22.10
3 PEDRO HENRIQUE SOUZA 164832 2015 CAMPESTRE - 00:19.11
4 DAVI MUNIZ 161173 2015 PEIXINHO DOURADO 00:21.52
5 TITO NEGRINI FRANCA 165130 2016 PEIXINHO DOURADO 00:28.42

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA7 MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO COSTA DIAS 156205 2013 IDEAL CLUBE/MG 00:20.19

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA8 PETIZ 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCCA CONDE BUENO 164862 2011 PEIXINHO DOURADO 99:99.99
4 LUCIANO SANDOVAL DE FARIA 160926 2012 W ACADEMIA 00:18.06
5 CAETANO MENDES RESENDE 165088 2012 IDEAL CLUBE/MG 00:20.89

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA9 INFANTIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEO JUNQUEIRA VILLELA 160922 2010 W ACADEMIA 99:99.99
3 FELIPE BARBOSA DE SOUZA 160917 2009 W ACADEMIA 00:14.42
4 ARTHUR XAVIER DE LELLIS 165139 2010 IDEAL CLUBE/MG 00:18.01

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA10 ABSOLUTO. 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 HENRIQUE JUNQUEIRA VETTORI 164785 2007 W ACADEMIA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:
2 MARTINA CHRISTIANETTI 164455 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
3 VITÓRIA DE LIMA GARCIA 160355 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:50.00
4 ALICE MOURA MENDES SILVA 164860 2014 PEIXINHO DOURADO 00:54.82

50M LIVRE FEM.ª PROVA12 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA HELENA COELHO 164861 2013 PEIXINHO DOURADO 00:40.92
3 NICOLLY RODRIGUES FERRERA 157468 2013 PEIXINHO DOURADO 00:36.81
4 PIETRA FRANÇA 159482 2013 PEIXINHO DOURADO 00:37.21
5 ALICE FRAGA DE MENEZES 164660 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:54.25

50M LIVRE MASC.ª PROVA13 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME FREITAS DA SILVA 164825 2014 CAMPESTRE - 99:99.99
3 THIAGO BENDER GRILLO 164453 2014 COL. SAO JOSE/MG 01:03.57
4 JOAO PEDRO LIMA JUNQUEIRA 164753 2014 COL. SAO JOSE/MG 01:11.23

2 ª SÉRIE

2 LUAN MENDES MARIANO 164859 2014 PEIXINHO DOURADO 00:54.59
3 VINÍCIUS REIS DA SILVA 160344 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:47.56
4 PEDRO HENRIQUE PEDREIRA 164819 2014 CAMPESTRE - 00:51.60

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI OLIVEIRA COSTA 164661 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:57.72
3 PEDRO COSTA DIAS 156205 2013 IDEAL CLUBE/MG 00:51.50
4 MATEUS OLIVEIRA SEBBA DE 164460 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:53.10

2 ª SÉRIE

1 MATEUS RIBEIRO ÁVILA DE 164454 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:49.73
2 MATEUS BORGES PATRIOTA 158926 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:45.35
3 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO 00:35.41
4 MATEUS RODRIGUES 160751 2013 PEIXINHO DOURADO 00:38.91
5 GABRIEL VASCONCELOS 160339 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:49.71

100M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANITA CARVALHO SILVEIRA 160761 2012 W ACADEMIA 99:99.99
3 MILENA ARANTES PALMA 160760 2012 W ACADEMIA 01:36.89
4 BRUNA TAVARES CASTRO 153175 2012 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA16 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IZADORA COBRA COSTA 153177 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:24.81
3 LÍVIA TREVISAN ELOI FARIA 158927 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:20.52
4 ELISA FERNANDES JARDIM DA 164458 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:24.01
5 LUIZA BENEDETTI DIAS CRUZ 160161 2011 IDEAL CLUBE/MG 01:32.42

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LIA LEAL SCHMIDT 160345 2010 COL. SAO JOSE/MG 01:30.04
3 PIETRA CRAVO BOAS 155025 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:22.57
4 MANUELLA CARROZA 153956 2010 COL. SAO JOSE/MG 01:27.78
5 LARISSA MONTARROYOS 162983 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:39.36

100M LIVRE FEM.ª PROVA18 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ DIAS FERREIRA 162978 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 SOFIA MOREIRA DE SOUZA 164828 2009 CAMPESTRE - 99:99.99
4 IZABELLE SILVA SOUZA 164835 2009 CAMPESTRE - 99:99.99
5 LETICIA SILVA BASSO 164480 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANNA VITORIA OLIVEIRA 162977 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:35.00
2 LIVIA FERNANDES MACHADO 162984 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:30.08
3 MARIA ALICE ALMEIDA 160270 2009 CAMPESTRE - 01:11.36
4 LETICIA LEVINI CERUTTI 153946 2009 CAMPESTRE - 01:20.46
5 BEATRIZ SOUSA SILVA 156145 2009 COL. SAO JOSE/MG 01:32.34

100M LIVRE FEM.ª PROVA19 JUVENIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELA VILAS BOAS SILVA 165065 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 JULIA COMUNIAN TEOFILO 159774 2008 CAMPESTRE - 01:31.36
4 MARIA EDUARDA PINHEIRO 162986 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
5 ALICE CAMPOS GARCIA 150539 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:24.45

2 ª SÉRIE

1 AMANDA SOUZA MANSUR 160923 2008 W ACADEMIA 01:24.20
2 MANUELA REBELT SILVEIRA 155502 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:26.86
3 ELOISE ROCHA SILVA 147513 2008 IDEAL CLUBE/MG 01:17.35
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA20 JUNIOR 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 FERNANDA LOPES SCIOLI 010832 2004 COL. SAO JOSE/MG 01:04.51
5 BARBARA APARECIDA 150541 2005 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:09.41

100M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ EDUARDO SOUZA 164834 2012 CAMPESTRE - 99:99.99
2 OCTÁVIO DOMINGOS 159483 2012 PEIXINHO DOURADO 01:39.05
3 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 CAMPESTRE - 01:28.72
4 DAVI FRANCISCO SENA 153181 2012 COL. SAO JOSE/MG 01:37.33
5 FELIPE REIS DA SILVA 160343 2012 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCCA CONDE BUENO 164862 2011 PEIXINHO DOURADO 99:99.99
3 DAVI GIANINNI FERREIRA 156154 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:19.32
4 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 155453 2011 CAMPESTRE - 01:24.25
5 NATHAN HIRO TOYAMA 162987 2011 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO GABRIEL ROSA 150377 2010 COL. SAO JOSE/MG 01:26.80
3 FELIPE LOPES DANTAS 150382 2010 COL. SAO JOSE/MG 01:10.62
4 GUSTAVO HENRIQUE 152289 2010 CAMPESTRE - 01:24.37
5 PEDRO OLIVEIRA SEBBA DE 164459 2010 COL. SAO JOSE/MG 01:54.58

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS DA SILVA PAULINO 164485 2009 W ACADEMIA 99:99.99
2 FELIPE BARBOSA DE SOUZA 160917 2009 W ACADEMIA 01:29.61
3 LUCAS DE MELO MAGALHÃES 160338 2009 COL. SAO JOSE/MG 01:20.45
4 RAUL PAPANDREA DUARTE 164664 2009 COL. SAO JOSE/MG 01:29.48
5 OTAVIO AUGUSTO CARVALHO 164829 2009 CAMPESTRE - 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:

100M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PIETRO HENRIQUE GIUSEPE 164452 2008 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
3 GABRIEL FREITAS OLIVEIRA 162981 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:20.75
4 EDUARDO NOGUEIRA FERREIRA 150543 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:26.61

2 ª SÉRIE

1 JOÃO LUIS LORO SANTOS 164481 2007 POÇOS DE CALDAS SESC MG 01:19.92
2 AUGUSTO GIANINNI FERREIRA 156153 2008 COL. SAO JOSE/MG 01:08.97
3 LUCAS NEVES OLIVEIRA 147077 2008 COL. SAO JOSE/MG 00:58.97CVD

4 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA 158953 2008 CAMPESTRE - 01:01.84
5 HENRIQUE JUNQUEIRA VETTORI 164785 2007 W ACADEMIA 01:14.05

25M COSTAS FEM.ª PROVA27 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAURA PELEGRINI BATISTA 165308 2015 PEIXINHO DOURADO 99:99.99
3 LAVINIA DONATO GARCIA 165292 2016 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
4 THALITA CARVALHO SILVEIRA 165286 2016 W ACADEMIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LAIS ROMAO DIAS 165091 2016 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
3 MARIAH PIRES TEMPESTA 158527 2015 PEIXINHO DOURADO 00:21.91
4 FERNANDA DIAS LEITE 165090 2016 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA28 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA PEDREIRA CARLI 165291 2014 CAMPESTRE - 
2 VITÓRIA DE LIMA GARCIA 160355 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:29.96
3 ALICE MOURA MENDES SILVA 164860 2014 PEIXINHO DOURADO 00:25.63
4 MARTINA CHRISTIANETTI 164455 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:27.00
5 MARIA FERNANDA WEZASSEK 164456 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:32.69

25M COSTAS FEM.ª PROVA29 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE FRAGA DE MENEZES 164660 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:27.98
3 MARIA LUÍSA SANTOS 158928 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:26.47
4 LETÍCIA ALVES GOMES 160341 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:26.57

2 ª SÉRIE

2 PIETRA FRANÇA 159482 2013 PEIXINHO DOURADO 00:21.79
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 NICOLLY RODRIGUES FERRERA 157468 2013 PEIXINHO DOURADO 00:20.29
4 SOFIA HELENA COELHO 164861 2013 PEIXINHO DOURADO 00:21.28

25M COSTAS MASC.ª PROVA30 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS RODRIGUES 165135 2017 PEIXINHO DOURADO 99:99.99
3 TITO NEGRINI FRANCA 165130 2016 PEIXINHO DOURADO 99:99.99
4 LUAN PATRICK SILVA 165134 2015 PEIXINHO DOURADO 99:99.99
5 JOAO HUGO MELLO 165136 2016 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JORGE HENRIQUE SANTOS 165293 2015 W ACADEMIA 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE SOUZA 164832 2015 CAMPESTRE - 00:31.74
3 MATEUS VITALIANO BENFICA 163050 2016 CAMPESTRE - 00:29.88
4 DAVI MUNIZ 161173 2015 PEIXINHO DOURADO 00:30.73
5 LUCAS SILVESTRE DE SOUZA 165218 2017 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA31 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE PEDREIRA 164819 2014 CAMPESTRE - 99:99.99
2 GUILHERME FREITAS DA SILVA 164825 2014 CAMPESTRE - 00:28.48
3 LUAN MENDES MARIANO 164859 2014 PEIXINHO DOURADO 00:27.66
4 JOAO PEDRO LIMA JUNQUEIRA 164753 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:28.34
5 ENZO PEREIRA LOPES 164663 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:35.73

25M COSTAS MASC.ª PROVA32 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI OLIVEIRA COSTA 164661 2013 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
3 MATEUS BORGES PATRIOTA 158926 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:27.56
4 MATEUS OLIVEIRA SEBBA DE 164460 2013 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 PEDRO COSTA DIAS 156205 2013 IDEAL CLUBE/MG 00:26.43
3 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO 00:18.50
4 MATEUS RODRIGUES 160751 2013 PEIXINHO DOURADO 00:21.48
5 GABRIEL VASCONCELOS 160339 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:26.78

50M COSTAS FEM.ª PROVA33 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:
2 RAFAELLY BARBOSA CORREA 164826 2012 IDEAL CLUBE/MG 01:10.56
3 ANA LAURA DE SOUZA RIBEIRO 160918 2012 W ACADEMIA 00:45.61
4 BRUNA TAVARES CASTRO 153175 2012 COL. SAO JOSE/MG 00:46.70

50M COSTAS FEM.ª PROVA34 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANA CLARA LEFOL LARAIA 164457 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:21.94
2 ª SÉRIE

1 BIANCA CAROLINE SANTOS 162979 2011 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:49.74
2 ELISA FERNANDES JARDIM DA 164458 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:48.92
3 LUIZA BENEDETTI DIAS CRUZ 160161 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:43.10
4 IZADORA COBRA COSTA 153177 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:45.77
5 CAMILLE ZAMPIERI 156151 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:51.01

50M COSTAS FEM.ª PROVA35 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LIA LEAL SCHMIDT 160345 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:49.18
3 PIETRA CRAVO BOAS 155025 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:43.08
4 MANUELLA CARROZA 153956 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:45.54

50M COSTAS FEM.ª PROVA36 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA MOREIRA DE SOUZA 164828 2009 CAMPESTRE - 99:99.99
2 LETICIA LEVINI CERUTTI 153946 2009 CAMPESTRE - 00:43.78
3 MARIA ALICE ALMEIDA 160270 2009 CAMPESTRE - 00:40.14
4 ALEXIA VITÓRIA SOUZA 150538 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:41.26
5 BEATRIZ SOUSA SILVA 156145 2009 COL. SAO JOSE/MG 00:44.22

50M COSTAS FEM.ª PROVA37 JUVENIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA BRASIL INITHERIO 160920 2007 W ACADEMIA 01:01.68
3 MANUELA REBELT SILVEIRA 155502 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:44.20
4 GABRIELA LIMA GARCIA 150393 2007 COL. SAO JOSE/MG 00:45.42

2 ª SÉRIE

2 JULIA COMUNIAN TEOFILO 159774 2008 CAMPESTRE - 00:43.13
3 ELOISE ROCHA SILVA 147513 2008 IDEAL CLUBE/MG 00:38.71
4 BEATRIZ FERNANDES DIAS 147081 2007 COL. SAO JOSE/MG 00:41.03
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA38 JUNIOR 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 FERNANDA LOPES SCIOLI 010832 2004 COL. SAO JOSE/MG 00:38.35

50M COSTAS MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAETANO MENDES RESENDE 165088 2012 IDEAL CLUBE/MG 99:99.99
3 LUCIANO SANDOVAL DE FARIA 160926 2012 W ACADEMIA 01:02.62
4 PEDRO PAULO LEITE LINARDI 160348 2012 COL. SAO JOSE/MG 01:08.73
5 LUIZ EDUARDO SOUZA 164834 2012 CAMPESTRE - 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 OCTÁVIO DOMINGOS 159483 2012 PEIXINHO DOURADO 00:56.95
2 FELIPE REIS DA SILVA 160343 2012 COL. SAO JOSE/MG 00:55.62
3 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 CAMPESTRE - 00:46.79
4 MARCOS VINÍCIUS VERONEZZE 162985 2012 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:50.09
5 MATHEUS SILVESTRE DE 164665 2012 COL. SAO JOSE/MG 00:56.05

50M COSTAS MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI GIANINNI FERREIRA 156154 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:41.90
2 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 155453 2011 CAMPESTRE - 00:44.03

50M COSTAS MASC.ª PROVA41 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATEO JUNQUEIRA VILLELA 160922 2010 W ACADEMIA 00:52.59
4 PEDRO OLIVEIRA SEBBA DE 164459 2010 COL. SAO JOSE/MG 01:09.92
5 ALEXANDRE REZENDE GRILLO 164979 2010 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GUSTAVO HENRIQUE 152289 2010 CAMPESTRE - 00:44.58
3 FELIPE LOPES DANTAS 150382 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:38.60
4 JOAO GABRIEL ROSA 150377 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:41.31
5 ARTHUR XAVIER DE LELLIS 165139 2010 IDEAL CLUBE/MG 00:52.26

50M COSTAS MASC.ª PROVA42 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 OTAVIO AUGUSTO CARVALHO 164829 2009 CAMPESTRE - 99:99.99
2 FELIPE BARBOSA DE SOUZA 160917 2009 W ACADEMIA 00:48.82
3 MATHEUS DA SILVA PAULINO 164485 2009 W ACADEMIA 00:41.06
4 LUCAS DE MELO MAGALHÃES 160338 2009 COL. SAO JOSE/MG 00:45.29
5 RAUL PAPANDREA DUARTE 164664 2009 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA43 JUVENIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS NEVES OLIVEIRA 147077 2008 COL. SAO JOSE/MG 00:29.81CVD

4 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA 158953 2008 CAMPESTRE - 00:37.35

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA45 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIAH PIRES TEMPESTA 158527 2015 PEIXINHO DOURADO 00:19.29
4 CAROLINA ARCOS CARVALHO 160347 2015 COL. SAO JOSE/MG 00:29.02

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA46 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO HUGO MELLO 165136 2016 PEIXINHO DOURADO 99:99.99
2 TITO NEGRINI FRANCA 165130 2016 PEIXINHO DOURADO 99:99.99
3 MATEUS VITALIANO BENFICA 163050 2016 CAMPESTRE - 00:25.93
4 DAVI MUNIZ 161173 2015 PEIXINHO DOURADO 00:26.37
5 LUAN PATRICK SILVA 165134 2015 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA47 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA WEZASSEK 164456 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
2 VITÓRIA DE LIMA GARCIA 160355 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA48 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VINÍCIUS REIS DA SILVA 160344 2014 COL. SAO JOSE/MG 01:15.24
4 THIAGO BENDER GRILLO 164453 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
5 ENZO PEREIRA LOPES 164663 2014 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA49 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE FRAGA DE MENEZES 164660 2013 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
2 LETÍCIA ALVES GOMES 160341 2013 COL. SAO JOSE/MG 01:01.10
3 NICOLLY RODRIGUES FERRERA 157468 2013 PEIXINHO DOURADO 00:46.76
4 PIETRA FRANÇA 159482 2013 PEIXINHO DOURADO 00:59.55
5 MARIA LUÍSA SANTOS 158928 2013 COL. SAO JOSE/MG 01:04.15

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI OLIVEIRA COSTA 164661 2013 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
2 GABRIEL VASCONCELOS 160339 2013 COL. SAO JOSE/MG 01:18.72
3 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO 00:50.01
4 MATEUS BORGES PATRIOTA 158926 2013 COL. SAO JOSE/MG 01:15.39
5 MATEUS RIBEIRO ÁVILA DE 164454 2013 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA51 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNA TAVARES CASTRO 153175 2012 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA52 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAMILLE ZAMPIERI 156151 2011 COL. SAO JOSE/MG
3 IZADORA COBRA COSTA 153177 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:57.85
4 LÍVIA TREVISAN ELOI FARIA 158927 2011 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
5 BIANCA CAROLINE SANTOS 162979 2011 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA53 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA DULCINEIA MIRANDA 162982 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
2 LARISSA MONTARROYOS 162983 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 PIETRA CRAVO BOAS 155025 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA54 JUVENIL 20/05/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JULIA COMUNIAN TEOFILO 159774 2008 CAMPESTRE - 99:99.99
5 AMANDA SOUZA MANSUR 160923 2008 W ACADEMIA 01:50.13

100M BORBOL. FEM.ª PROVA55 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LIVIA FERNANDES MACHADO 162984 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
2 ANNA VITORIA OLIVEIRA 162977 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 LETICIA LEVINI CERUTTI 153946 2009 CAMPESTRE - 01:47.13
4 ALEXIA VITÓRIA SOUZA 150538 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
5 BEATRIZ DIAS FERREIRA 162978 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA56 JUNIOR 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BARBARA APARECIDA 150541 2005 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA57 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS SILVESTRE DE 164665 2012 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
3 DAVI FRANCISCO SENA 153181 2012 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
4 PEDRO PAULO LEITE LINARDI 160348 2012 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
5 MARCOS VINÍCIUS VERONEZZE 162985 2012 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA58 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 155453 2011 CAMPESTRE - 99:99.99
2 NATHAN HIRO TOYAMA 162987 2011 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 DAVI GIANINNI FERREIRA 156154 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:40.51

100M BORBOL. MASC.ª PROVA59 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MATHEUS DA SILVA PAULINO 164485 2009 W ACADEMIA 99:99.99
5 OTAVIO AUGUSTO CARVALHO 164829 2009 CAMPESTRE - 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:

100M BORBOL. MASC.ª PROVA60 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO GABRIEL ROSA 150377 2010 COL. SAO JOSE/MG 01:41.89

100M BORBOL. MASC.ª PROVA61 JUVENIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AUGUSTO GIANINNI FERREIRA 156153 2008 COL. SAO JOSE/MG 01:27.52
3 LUCAS NEVES OLIVEIRA 147077 2008 COL. SAO JOSE/MG 01:09.14CVD

4 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA 158953 2008 CAMPESTRE - 01:22.63
5 JOÃO LUIS LORO SANTOS 164481 2007 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA63 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE MOURA MENDES SILVA 164860 2014 PEIXINHO DOURADO 00:31.45
3 MARTINA CHRISTIANETTI 164455 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:30.29
4 MARIA FERNANDA WEZASSEK 164456 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:31.45
5 GABRIELA PEDREIRA CARLI 165291 2014 CAMPESTRE - 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA64 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUÍSA SANTOS 158928 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:30.82
3 LETÍCIA ALVES GOMES 160341 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:26.28
4 SOFIA HELENA COELHO 164861 2013 PEIXINHO DOURADO 00:29.91

25M PEITO MASC.ª PROVA65 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO LIMA JUNQUEIRA 164753 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:34.98
3 PEDRO HENRIQUE PEDREIRA 164819 2014 CAMPESTRE - 00:33.47
4 LUAN MENDES MARIANO 164859 2014 PEIXINHO DOURADO 00:34.02

2 ª SÉRIE

2 GUILHERME FREITAS DA SILVA 164825 2014 CAMPESTRE - 00:32.08
3 VINÍCIUS REIS DA SILVA 160344 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:29.18
4 THIAGO BENDER GRILLO 164453 2014 COL. SAO JOSE/MG 00:32.00

25M PEITO MASC.ª PROVA66 MIRIM 2 20/05/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS OLIVEIRA SEBBA DE 164460 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:33.44
3 MATEUS RODRIGUES 160751 2013 PEIXINHO DOURADO 00:24.29
4 MATEUS RIBEIRO ÁVILA DE 164454 2013 COL. SAO JOSE/MG 00:32.55

50M PEITO FEM.ª PROVA67 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAROLINA ARCOS CARVALHO 160347 2015 COL. SAO JOSE/MG 01:14.76

50M PEITO FEM.ª PROVA68 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MILENA ARANTES PALMA 160760 2012 W ACADEMIA 00:51.02
4 MANUELA DOMITH ZAIDAN 160919 2012 W ACADEMIA 00:51.15
5 ANA LAURA DE SOUZA RIBEIRO 160918 2012 W ACADEMIA 00:55.76

50M PEITO FEM.ª PROVA69 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA LEFOL LARAIA 164457 2011 COL. SAO JOSE/MG 01:43.50
2 LUIZA BENEDETTI DIAS CRUZ 160161 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:51.46
3 LÍVIA TREVISAN ELOI FARIA 158927 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:45.45
4 ELISA FERNANDES JARDIM DA 164458 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:50.83
5 CAMILLE ZAMPIERI 156151 2011 COL. SAO JOSE/MG 00:59.05

50M PEITO FEM.ª PROVA70 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA PIMENTEL SILVEIRA 164450 2010 W ACADEMIA 99:99.99
3 JULIA DULCINEIA MIRANDA 162982 2010 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:45.80
4 LIA LEAL SCHMIDT 160345 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:56.02

50M PEITO FEM.ª PROVA71 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETICIA SILVA BASSO 164480 2009 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
2 SOFIA MOREIRA DE SOUZA 164828 2009 CAMPESTRE - 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MARIA ALICE ALMEIDA 160270 2009 CAMPESTRE - 00:47.74
4 BEATRIZ SOUSA SILVA 156145 2009 COL. SAO JOSE/MG 00:49.11
5 IZABELLE SILVA SOUZA 164835 2009 CAMPESTRE - 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA72 JUVENIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA VILAS BOAS SILVA 165065 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
2 ALICE CAMPOS GARCIA 150539 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:48.72
3 BEATRIZ FERNANDES DIAS 147081 2007 COL. SAO JOSE/MG 00:45.87
4 MARIA EDUARDA PINHEIRO 162986 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:48.48
5 GABRIELA LIMA GARCIA 150393 2007 COL. SAO JOSE/MG 00:51.76

50M PEITO FEM.ª PROVA73 JUNIOR 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BARBARA APARECIDA 150541 2005 POÇOS DE CALDAS SESC MG 99:99.99
3 FERNANDA LOPES SCIOLI 010832 2004 COL. SAO JOSE/MG 00:36.65

50M PEITO MASC.ª PROVA74 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE SOUZA 164832 2015 CAMPESTRE - 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA75 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATHEUS SILVESTRE DE 164665 2012 COL. SAO JOSE/MG 01:05.04
4 LUCIANO SANDOVAL DE FARIA 160926 2012 W ACADEMIA 01:07.56
5 OCTÁVIO DOMINGOS 159483 2012 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 PEDRO PAULO LEITE LINARDI 160348 2012 COL. SAO JOSE/MG 00:57.58
3 DAVI FRANCISCO SENA 153181 2012 COL. SAO JOSE/MG 00:55.49
4 FELIPE REIS DA SILVA 160343 2012 COL. SAO JOSE/MG 00:55.59
5 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 CAMPESTRE - 01:00.37

50M PEITO MASC.ª PROVA76 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:
1 LUCCA CONDE BUENO 164862 2011 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA77 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO OLIVEIRA SEBBA DE 164459 2010 COL. SAO JOSE/MG 01:03.90
3 FELIPE LOPES DANTAS 150382 2010 COL. SAO JOSE/MG 00:43.33
4 GUSTAVO HENRIQUE 152289 2010 CAMPESTRE - 00:46.19
5 ALEXANDRE REZENDE GRILLO 164979 2010 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA78 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAUL PAPANDREA DUARTE 164664 2009 COL. SAO JOSE/MG 00:45.96
4 LUCAS DE MELO MAGALHÃES 160338 2009 COL. SAO JOSE/MG 00:52.22

50M PEITO MASC.ª PROVA79 JUVENIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PIETRO HENRIQUE GIUSEPE 164452 2008 COL. SAO JOSE/MG 01:00.05
2 EDUARDO NOGUEIRA FERREIRA 150543 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:45.24
3 AUGUSTO GIANINNI FERREIRA 156153 2008 COL. SAO JOSE/MG 00:38.78
4 HENRIQUE JUNQUEIRA VETTORI 164785 2007 W ACADEMIA 00:41.75
5 GABRIEL FREITAS OLIVEIRA 162981 2008 POÇOS DE CALDAS SESC MG 00:49.26

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA81 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEIXINHO DOURADO "A" 150372 1800 PEIXINHO DOURADO 01:14.23
4 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 01:22.24

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA82 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 COLÉGIO SÃO JOSÉ "B" 120340B 1800 COL. SAO JOSE/MG 01:36.11
3 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 01:21.23
4 PEIXINHO DOURADO "A" 150372 1800 PEIXINHO DOURADO 01:26.13

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA83 REV. PETIZ 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
III FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUL

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL SAO JOSE - POUSO

20/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 TURMA  A 160732 1800 W ACADEMIA 99:99.99
3 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 02:40.54

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA84 REV. INFANTIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA A POÇOS DE CALDAS 164398 1800 SESC MG 99:99.99
5 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 02:31.62

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA85 REV. JUVENIL/JUNIOR 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 02:27.09
4 TURMA A POÇOS DE CALDAS 164398 1800 SESC MG 02:35.78

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA86 REV. PETIZ 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEIXINHO DOURADO "A" 150372 1800 PEIXINHO DOURADO 02:58.98
2 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 02:37.28

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA87 REV. INFANTIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 02:20.63

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA88 REV. JUVENIL/JUNIOR 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 COLÉGIO SÃO JOSÉ  "A" 120340A 1800 COL. SAO JOSE/MG 99:99.99
5 TURMA  A 160732 1800 W ACADEMIA 99:99.99
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